\

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 13 п.Высокого

f
муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 09.01.2019 г. №  3 I
«Об утверждении мест хранения
персональных данных МАДОУ № 13»

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных»

П Р И К А З Ы В А Ю :

•Утвердить следующие места хранения персональных данных:

№ Перечень персональных данных, подлежащих
защите

Кабинет Место хранения
в кабинете

• трудовые книжки сотрудников Заведующей В сейфе
• личные дела сотрудников; Заведующей В шкафу
• личные карточки работников Т-2 Заведующей В шкафу
• медицинские книжки сотрудников Заведующий В сейфе
• приказы по личному составу сотрудников в

печатном и электронном виде
Заведующей В шкафу, в

компьютере
• документы уволенных работников,

сложенные в архив
Заведующей В шкафу

• документы для выплаты компенсации части
родительской платы за содержание ребёнка в
детском саду

Заведующей В шкафу

• документы подтверждающие льготу по
оплате за содержание ребёнка в детском саду.

Заведующей В шкафу

2. Назначить ответственных за хранение персональных данных:

-заведующую Добровольскую Н.С.

'.
•.

..
К

),
-.

,